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استاندار فارس:
طرح تفکیک کازرون از دولت بازگشت داده شد

استاندار فارس گفت: طرح تفکیک کازرون باهدف تأمین نظر مردم این شهرستان 
و انجام اصلاحات لازم، از دولت بازگشت داده شد.

در کازرون صورت گرفت؛
اجرای برنامه »تئاتر مدرسه ای« 

برای نخستین بار در مدارس
برای نخستین بار در کشور برنامه »تئاتر مدرسه ای« با اختصاص یک روز به تئاتر 

در مدارس کازرون همزمان با سراسر کشور و استان فارس اجرایی شد.

امام جمعه کازرون خواستار شد؛
لزوم رفع موانع تولید و تغییر فرهنگ 

پشت میزنشینی در کازرون
با  باید  گفت:  و  شد  پشت میزنشینی  فرهنگ  تغییر  خواستار  کازرون  امام جمعه 

برداشتن موانع به دنبال ایجاد اشتغال درزمینه های مختلف باشیم.

شکارچیان متخلف در کازرون
دستگیر شدند

هفت شکارچی متخلف که اقدام به شکار جانوران می کردند در منطقه حفاظت شده 
کوه سرخ بوشیگان کازرون دستگیر شدند.

به همت بسیج جامعه پزشکی فارس انجام شد؛
برپایی بیمارستان صحرایی 

در بخش جره و بالاده کازرون
صحرایی  بیمارستان  برپایی  از  فارس  استان  پزشکی  جامعه  بسیج  رئیس 
شهرستان  بالاده  و  جره  بخش  در  شعبان  نیمه  مناسبت  به  صاحب الزمان)عج( 

کازرون، خبر داد.

هنرمند کازرونی برگزیده جشنواره بین المللی 
سیمرغ شد

احسان درخشنده هنرمند کازرونی تندیس بهترین فیلم کوتاه جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه سیمرغ را از آن خود کرد.

با سرمایه گذاری یک میلیارد تومانی؛
اقامتگاه بوم گردی مقدم در کازرون افتتاح شد

با حضور استاندار فارس اقامتگاه بوم گردی در شهرستان کازرون با سرمایه گذاری 
1 میلیارد تومان و اشتغال زایی بیش از 20 نفر افتتاح شد.

2/5 هکتار از اراضی ملی کازرون رفع تصرف شد
قضایی  مقام  دستور  با  کرد:  اعلام  کازرون  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
کازرون از دو و نیم هکتار اراضی ملی در منطقه پریشان کازرون رفع تصرف شد. 
محمود جعفری در گفت و گو با ایرنا افزود: این اراضی ملی در روستاهای ملااره و 

عرب قرار دارند. 

کازرون در هفت روز گذشته

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس 
 از مجموعه ورزشی بزرگ فرهنگیان کازرون 

بازدید کرد
همراه  به  داشت  کازرون حضور  در  که  فارس  استاندار  عمرانی  معاون  رحیمی 
نوسازی  مدیرکل  موصلی  فارس،  جوانان  و  ورزش  اداره  مدیرکل  کامیاب، 
مدیر  عباسی،  و  فرمانداری  عمرانی  معاون  فروتن،  فارس،  مدارس  تجهیز  و 
از پروژه بزرگ و در حال ساخت مجموعه بزرگ  آموزش وپرورش کازرون 

ورزشی فرهنگیان کازرون بازدید نمود.

برپایی اولین جلسه کمیته زیباسازی
شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر 
کازرون، اولین جلسه کمیته زیباسازی شهرداری کازرون با حضور علی باقری و 

اعضای این کمیته در دفتر شهردار کازرون برگزار شد.

به مناسبت روز شوراها؛
اعضای شورای اسلامی شهر کازرون 

تجلیل شدند
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر 
کازرون، همزمان با نهم اردیبهشت ماه روز شوراهای اسلامی، شهردار و مدیران 
شورای  اعضای  با  شهر  اسلامی  شورای  جلسات  سالن  در  حضور  با  شهرداری 

اسلامی شهر دیدار کردند.

بسیاری از محصولات داخلی قابلیت رقابت با کالای مشابه خارجی را دارند؛ اما باید توجه داشت که 
مصرف کالای خارجی در ایران ریشه فرهنگی دارد.

حجت الاسلام خرسند بابیان این که افزایش اشتغال در هر جامعهای درگرو افزایش تولید در آن جامعه 
است، گفت: تولید ملی زمانی شکوفا خواهد شد که آحاد مردم ایران به مصرف کالای ایرانی رو آورند.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  اسلامی  مؤتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو  خرسند،  محمد  حجت الاسلام 
خبرگزاری رسا، بیان داشت: اولویت اصلی امروز جمهوری اسلامی ایران مسئله اقتصاد است و رونق 
اقتصادی نیز با افزایش تولید امکانپذیر خواهد بود؛ افزایش تولید میتواند به بازارها رونق بخشد، اقتصاد 

کشور را از رکود خارج ساخته و به افزایش اشتغال کمک کند.
عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی بابیان این که افزایش اشتغال در هر جامعهای درگرو افزایش 
به  ایران  تولید ملی زمانی شکوفا خواهد شد که آحاد مردم  اظهار داشت:  تولید در آن جامعه است، 

مصرف کالای ایرانی رو آورند.
وی با اشاره به ضرورت رقابت پذیر بودن محصولات داخلی، اظهار داشت: بسیاری از محصولات داخلی 
قابلیت رقابت با کالای مشابه خارجی را دارند؛ اما باید توجه داشت که مصرف کالای خارجی در ایران 

ریشه فرهنگی دارد.
حجت الاسلام خرسند افزود: فرهنگ استفاده از کالای خارجی از دوران طاغوت در کشور ما به جامانده 
است. در آن دوران در اذهان مردم ایران فروکرده بودند که ایرانی چیزی نمیفهمد و استعدادی ندارد، 

ازاین رو باید تمام کالاهای مصرفی خود را از خارج وارد کند.
وی با تأکید بر این که نام گذاری سال به نام »حمایت از تولیدات ایرانی« بر اساس کارشناسی صورت 
گرفته است، تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب از 10 سال گذشته سالها را بر محوریت مباحث اقتصادی 
ازجمله اقتصاد مقاومتی پی ریزی کردهاند که این مسئله خود نشان دهنده اهمیت بالای این امر در توسعه 

و پیشرفت ایران اسلامی است.
عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان ایرانی باید تمام تلاش خود 

را به کارگیرند تا کیفیت کالاهای خود را بالا ببرند و بانام کالای ایرانی در کشور به فروش برسانند.

وی اضافه کرد: مفهومی ندارد که برند خارجی بر روی کالاهای ایرانی نصب شود، این کار نتیجه فکر 
و اندیشه دوران طاغوتی است.

حجت الاسلام خرسند عنوان کرد: دولت باید با ابزارهای تشویقی و ایجاد شرایط مناسب از تولیدکنندگان 
داخلی حمایت کند تا کیفیت کالاهای تولید داخل ارتقا یابد.

همچنین به گزارش فارس محمد خرسند در یک سخنرانی با اشاره به التهاباتی که در مسائل اقتصادی در 
کشور بهویژه در بحث دلار و سکه اتفاق افتاد گفت: مقداری از این التهابات و شیطنتها خارجی است 
و در برخی کشورهای منطقه ازجمله امارات ریشه دارد که این کشور با پول ایرانیها آباد شده و امروز 

مرکز توطئه علیه اقتصاد کشور ما شده است.
خرسند فضای مجازی بهویژه تلگرام را دلیل دیگر التهابات اقتصادی کشور دانست و اظهار داشت: اگر 
اقتصاد ما قوی باشد، یک پیام رسان نباید با اقتصاد ما بازی و ارزش پول را پایین بیاورد؛ این کار به 

سوءمدیریت و منفعل بودن برمی گردید.
امام جمعه کازرون بابیان اینکه پس از چند روز التهاب آقایان تازه جلسه و ستاد برگزار کردند، گفت: ما 
از تصمیمات خوب و قاطع دولت استقبال میکنیم، اما این وسط چرا برخی غنی و دیگری بدبخت شود.
وی افزود: دلاری که دولت عرضه میکرد 3 هزار و 700 تومان بود؛ اما چه شد که به 4 هزار و 200 

تومان رسید.
خرسند گفت: چند بار باید ما غافلگیر شویم و در هر مسئلهای اخلالگران با وقت و اعصاب مردم بازی 
کنند؟ امیدواریم حالا که میخواهند دلار را تک نرخی کنند به عرضه و تقاضا توجه کرده تا باز بازار 

سیاه و چند نرخی به وجود نیاید.
خطیب جمعه کازرون افزود: با این شرایط هیچ تاجر و تولیدکننده ای درست نمیتواند عمل کند و صدمه 

به اقتصاد کشور میخورد.
خرسند گفت: طی روزهای گذشته وقایع مهمی در سوریه اتفاق افتاد، مثل استفاده از سلاح شیمیایی در 

حومه دمشق که به این بهانه اسرائیل به یک پایگاه نظامی در سوریه حمله کرد.
وی ادامه داد: این حادثه کاملًا محرز است که کار دشمنان غربی بوده و بهانهای برای شعلهورتر کردن 

جنگ در سوریه است.
از  به وجود آمده است، چراکه آنها  از تنش در منطقه  به همین دلیل موج جدیدی  وی اضافه کرد: 

پیروزی جبهه مقاومت و ارتش سوریه ناراحت اند و برای ایجاد انگیزه در روحیه تروریستهاست.
امام جمعه کازرون بابیان اینکه هر وقت تروریستها در جنگ شکست میخورند از بیرون از آنها حمایت 

میشود تصریح کرد: این نشان میدهد آمریکا و غربیها در مبارزه با تروریست دروغ میگویند.
وی افزود: همه این شیطنت ها که با دلار نفتی آلسعود شکل گرفته، عملًا مواضع عقب نشینی را میبینیم.
خطیب جمعه کازرون بابیان اینکه آلسعود گاو بی عقل و شیرده خوبی برای ترامپ و اروپاییها است، 
گفت: ولیعهد مغرور این رژیم هرروز به یک کشور غربی میرود و خوب آن را میدوشند و خیلی هم 

غلطهای بزرگ تر از دهانش میکند.
وی خطاب به رژیم آلسعود گفت: شما بیچارهها توسط مردم گرسنه و فقیر یمن به ستوه آمدهاید و 

اگر عرضه دارید آن قضیه را حل کنید.
خرسند بابیان اینکه ما نیز از کمک به مردم یمن افتخار میکنیم، افزود: موشکها را یمنیها میسازند و 

احتیاج به کمک ما ندارند.
موردحمله  ریاض  شهر  بود  رجزخوانی  حال  در  سعودی  ولیعهد  وقتی  شد:  یادآور  کازرون  امام جمعه 
اسلامی  باشد جمهوری  بنا  اگر  نکنید و  از دهانتان  بزرگ تر  قرار گرفت پس غلطهای  یمن  موشکی 

باکسی درگیر شود که البته اهل جنگ نیستیم، پشت اربابت را به زمین میزند.

در  و  کازرون  شهرستان  در  شمسی   1326 سال  به  ایمانی  اسدالله  شیخ  حاج  آیت الله  ایرنا،  گزارش  به 
خانواده ای متدین و ولایی چشم بر جهان گشود.

وی در سال 1341 چند ماه بعد از رحلت آیت الله العظمی بروجردی)ره( راهی قم شد و تا سال 1344 به 
فراگیری دروس متدوال آن زمان نظیر شرح لمعه، قوانین، رسایل، مکاسب، کفایه الاصول و منظومه نزد 
اساتید بزرگواری چون آیت الله محمد تقی ستوده، صلواتی، شب زنده دار، محمد فاضل لنکرانی)ره(، مکارم 

شیرازی، سبحانی، اعتمادی و سید محمد باقر سلطانی طباطبایی)ره( پرداخت.
ایشان در اوایل حضور خود در قم به مبارزه علیه رژیم سفاک پرداختند و از سال 1342 برای تثبیت و 
گسترش مرجعیت امام خمینی)ره( تلاش و سخنرانی های متعددی کردند به طوری که ممنوع المنبر شد.

اولین نماینده روحانی و نماینده ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه شیراز، نماینده مردم استان 
فارس در مجلس خبرگان رهبری طی چهار دوره متوالی و نماینده ولی فقیه و امام جمعه بوشهر از جمله 
مسئولیت های وی بوده است. رساله ای در خمس، رساله ای در ارث، رساله ای در تقیه و رساله ای در امر به 

معروف از جمله آثار ایشان است.
آیت الله ایمانی دوشنبه شب پس از تحمل دوره ای بیماری در بیمارستان نمازی شیراز دعوت حق را لبیک 
گفت؛ وی هشتم اردیبهشت ماه 1397 استعفانامه خود را تقدیم رهبر معظم انقلاب کرد که در آن دلیل استعفا 
ضعف شدید جسمانی اعلام شده بود. امام جمعه شیراز بیست و پنجم بهمن 1387 پس از استعفای مرحوم 

 آیت الله محی الدین حائری شیرازی به عنوان نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز منصوب 
شده بود.

مراسم جشن 35 نفر از دانش آموختگان دوره کارشناسی رشته مامایی ورودی های 92 و 93 با حضور 
استادان این رشته، خانواده دانش آموخته ها و جمعی از دانشجویان در سالن اجتماعات واحد کازرون 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، رئیس دانشکده علوم پایه واحد کازرون به نمایندگی از استادان 
حاضر در مراسم جشن با تبریک دانش آموختگان گفت: رشته مامایی بسیار شغل مقدس و ارزشمندی 

است، وجود ماما در زندگی و زنده ماندن فرزند و مادر بسیار مؤثر و نقش آفرین است.
دکتر مهرداد شریعتی با توجه به تاریخچه رشته مامایی در واحد کازرون اظهار کرد: بیش از سه دهه 
از فعالیت علمی آموزشی رشته مامایی در این واحد می گذرد و در این مدت این رشته با کسب تجربه، 
مهارت و نیز تجهیز و تهیه امکانات موردنیاز توانسته دانش آموخته های زیاد و توانمندی را به جامعه 
تحویل نماید و این گام مثبت در حل مشکلات بیمارستان ها و بخش های زنان در شهرستان و استان 
است. مدیر گروه رشته مامایی واحد کازرون نیز اظهار کرد: خوشحالم که دانشجویان مقطع لیسانس را 
با موفقیت پشت سر گذاشته و آرزوی پیشرفت عزیزان را در رشته های بالاتر و تحصیلات تکمیلی دارم.
توانسته اند   93 ورودی  نفر   53 و   92 ورودی  دانشجویان  از  نفر   17 حدود  گفت:  غلامی  ژاله  دکتر 
مراحل آموزشی را به خوبی پشت سر گذاشته اند و در این مقطع فارغ التحصیل شده اند؛ اما تنها 35 نفر از 
دانش آموخته ها در مراسم جشن حضور و مشارکت دارند و این دوره در کل 70 نفر فارغ التحصیل داریم.

سرویس خبری/ داود کشاورز: آیین گرامیداشت 
مقام معلم در بخش جره و بالاده با حضور معاون 
استوارمیمندی  فارس،  استان  کل  اداره  پرورشی 

بخشدار  عربلو  حمداله  و  فرمانداری  سرپرست 
و  بالاده  و  بخش جره  آموزش وپرورش  مدیر  و 

مسئولین اداری بخش و معلمین برگزار شد.

ازدواج  جشن  سرویس خبری/ داود کشاورز: 
شهرستان  سلمان  دانشگاه  جوان  زوج های 
حضور  با  جشن  این  شد.  برگزار  کازرون 

حجت الاسلام خرسند امام جمعه، ریاست دانشگاه 
عروس های  و  داماد  دانشجویان  و  اساتید  و 

دانشجو برگزار شد.

حجت الاسلام محمد خرسند:

مصرف کالای خارجی در ایران ریشه فرهنگی دارد

امام جمعه سابق شیراز، جهان خاکی را وداع گفت
وی پس از تحمل دوره ای بیماری درگذشت

جشن فارغ التحصیلی 35 دانش آموخته رشته مامایی واحد کازرون برگزار شد

گرامیداشت مقام معلم در بخش جره و بالاده 
شهرستان کازرون برگزار شد

برگزاری جشن ازدواج زوج های جوان 
دانشگاه سلمان شهرستان کازرون


